Извещение
о внесение изменений в извещение и документацию по открытому запросу предложений в бумажной форме № 181/ГЭС розница/23.07.2018/ОЗПб
на право заключения договора на разработку эскизного проекта, проектной и рабочей документации, прохождение экспертизы проекта на реконструкцию здания операторной АЗС № 346 по адресу: 241518, Брянская обл, Брянский р-н, Свень п., район транспортной развязки пос. Свень на объездной автодороге «Москва-Бобруйск» км 15+300
Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Адрес организатора открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».
Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию открытого запроса предложений в бумажной форме № 181/ГЭС розница/23.07.2018/ОЗПб на право заключения договора на разработку эскизного проекта, проектной и рабочей документации, прохождение экспертизы проекта на реконструкцию здания операторной АЗС № 346 по адресу: 241518, Брянская обл, Брянский р-н, Свень п., район транспортной развязки пос. Свень на объездной автодороге «Москва-Бобруйск» км 15+300:
	№ п.п.

	№ п.п.,
№ раздела (наименование раздела, подраздела)
Извещения о закупке, Документации о закупке

	Содержание
до изменения

	Содержание
после изменения

	1.
	Извещение о закупке. Место, дата и время начала и окончания срока подачи Заявок на участие в закупке.

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками на участие
в Запросе предложений.
	Дата окончания приема Заявок:

«31» июня 2018 года, 10:30:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«31» июля 2018 года, 15:00:00 (время московское)

	Дата окончания приема Заявок:

«03» августа 2018 года, 10:30:00 (время московское)

Дата, время и место проведения процедуры вскрытия конвертов с Заявками:
«03» августа 2018 года, 11:00:00 (время московское)

	2.
	Приложение №1 к договору, п.1 Предмет договора

	Разработка эскизного проекта, разработка проектной и рабочей документации, прохождение экспертизы проекта на реконструкцию здания операторной АЗС №346, расположенной по адресу: 241518, Брянская обл, Брянский р-н, Свень п., район транспортной развязки пос. Свень на объездной автодороге «Москва-Бобруйск» км 15+300
	Разработка эскизного проекта, разработка проектной и рабочей документации, прохождение экспертизы проекта на реконструкцию АЗС №346, расположенной по адресу: 241518, Брянская обл, Брянский р-н, Свень п., район транспортной развязки пос. Свень на объездной автодороге «Москва-Бобруйск» км 15+300